



Til: Lisbeth Bernhardsen, Bente Braaten, Torbjørn Winther, Lars Kr. Hansen
Evjenth, Sissel Laksosnes Olsen

Fra: Steinar Strand

Referanse
2013/23-8

Dato
03.06.2013

Referat fra møte i Sørfold Ungdomsråd (SUR) 3.juni 2013.

Saksnr.	Tekst / sak	Ansvar
23/13	<p>Gjennomgang av referat fra forrige møte.</p> <p>-Stian Fredheim ble valgt som SUR sin representant i prosjektgruppe som skal arrangere First Lego League i Sørfoldhallen til høsten. Arbeidet gruppa starter før til høsten.</p> <p>- Kulturverksted for ungdom til høsten: Det var tenkt å ha en workshop ei helg til høsten. Dette samtidig som ungdom fra Sørfold skulle lage innslag til åpninga av kulturhuset «Stormen» i Bodø. Dette lar seg ikke kombinere og planene om dette utgår. Det nye SUR må se til høsten om det skal være et annet helgearrangement i stedet.</p>	
24/13	<p>Ang. innføring av mobilforbud i skolene.</p> <p>Blant ungdom og i SUR er det delte meninger om det at Sørfold kommune har innført forbud mot at elevene kan bruke mobiltelefon i skoletida. SUR er likevel enig at det er rart at Sørfold kommune har vedtatt dette uten at ungdomsrådet har fått mulighet til å uttale seg. Vedtak : Sørfold ungdomsråd ber om at ungdomsrådet i framtida får uttale seg om saker som angår ungdom før politiske vedtak blir gjort.</p>	
25/13	<p>Bruk av tilskuddspost, Sørfold ungdomsråd kr. 20 000.</p> <p>Vedtak : Ungdomsrådet lyser ut midlene.</p> <p>Utlysningstekst: Sørfold Ungdomsråd har i 2013 kr. 20.000 som kan gis som tilskudd til aktivitets- / trivselsfremmende tiltak for barn/ unge.</p>	

Saksnr.	Tekst / sak	Ansvar
	<p>Søkere kan være elevråd, ungdomsklubber, lag/ foreninger og andre som ønsker å gjennomføre trivselsskapende tiltak for barn/unge. Det kan ikke søkes på tilskudd til klasseseturer, turer for medlemmer i et lag/ forening eller til undervisningsutstyr. Dersom en ungdomsklubb skal søke må søknaden sendes fra styret i klubben.</p> <p>Skriv en <u>kort søknad</u> som inneholder søknadssum og hvor dere også sier noe om hvorfor dere.</p> <p>Søknaden sendes til Sørfold Ungdomsråd v/ Steinar Strand steinar.strand@sorfold.kommune.no innen 1.oktober 2013.</p>	
26/13	Ønsker om anleggs- og aktivitetstiltak i Kommunedelplan for fysisk aktivitet og naturopplevelser 2013 – 2017.	

Med hilsen

Bente Braaten
Kultursjef